
šiŠ.'...
;: ,.:.i.itrlill]r

: :  : i +p
Ell]t. t*

Fg'''

r,qfi*$e ř$*|{8íd*ťK&
šÁ.!}e08*E$s t
{'nl Ive í{řlTY
v Pl-řř','

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

HoDNOCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
AkademickÝ rok 2014/2015

Michaela Kučová

Podniková ekonomika a management

obchodní plán Íirmy na základě aktivní marketingové

činnosti

PaedDr. Dana Egerová, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Deťrnování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zaklad práce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu uytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :, velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Bakalářská práce zpracovává problematiku obchodního plánu v provázanosti na marketingové
činnosti. Je členěna na čás teoretickou a část praktickou. Teoretická část přehledně vymezuje základní
pojmy související s řešeným tématem a tvoří tak nezbýné teoretické východisko práce. V úvodu
praktické části je podána základní charakteristika zvolené organizace. Následující situační analýzy jsou
standardně provedené, i když s dílčími formálními a obsahovými (pojmovymi) nepřesnostmi. V
následující části se autorka věnuje obchodnímu a stručně i marketingovému plrínu. Závěreěná č,ást

1234N
XDNtrNnxnnn
XTNTN
!N!TNnxnn!
!XTNNnnxnnrxnnnnntrnxnxnnn
NXITN
!XTtrNnxtn!nxnn!
NXTNN
!XTNN

Xn



- FÁI{ULTA [K0HoM|cl{A
ř zÁPAoocEsXÉ

t,'N|}Íř&nw
v řt:ř**

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

prezentuje návrh konkrétní akce směfující k podpoře obchodního planu. Celkově pozitivně hodnotím
aktivní a iniciativní přístup studentky ke zpracování bakalrářŠké práce.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuj bakalařskou práci studentky Michaeli Kučové
k obhajobě.

otán|<y a připomíntíy k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

t) Jak reaguje spoleěnost na rostoucí trend e-knih?
2) objasněte, jak vyrrlezujete pojem marketingová komunikace a pojem propagace a jejich složky.

V Plzni, dne 17. května 2015
9 Ýxrauol

Podpishodnotitele

Metodické pomámky:
lomačte výs|edek Éontroly plagiátorství, kteý jste zada|lado Portálu zČv aodůvodněte níŽe při odůvodnění

k| asi ťrkačnÍho stupně.
'Kiik"".í'" ;. pái. úú"'te požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zarivóonete nawhovaný klasifrkaení stupeň, oduvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
a otw a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě aŽtŤi otázky,
Posudek na DP/ BP odevzdejte vé dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 22. 5. 2015 spolu
s prací na seketariát l(PM'
Posudek musí být opařen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


